EVANDRO JUNIOR FERREIRA DA SILVA

ME, CNPJ 14.615.197/0001-88
Contratante: Município de Valentim Gentil
Assunto: Contratação de empresa(s) especializada para

prestação de serviços na área de turismo, para o Município
de Valentim Gentil/SP.

Assinatura: 28/01/2022
Valor:  R$  18.550,56  (Dezoito  mil,  quinhentos  e

cinqüenta reais e cinqüenta e seis centavos)
Fundamento:  Artigo  57,  inciso  II,  da  Lei  8.666/93

(Vigência 01/02/22 a 31/01/23)
Valentim Gentil, 28 de janeiro de 2022.
Adilson Jesus Perez Segura
Prefeito Municipal

...........................................................................................................

[...]

Stephani Carla Garofolo Barbará 41410325814 

OBJETO: Prestação de serviços de gerenciamento das redes sociais e das matérias 

institucionais inseridas no site oficial da Câmara Municipal de Valentim Gentil. 

VALOR MENSAL: R$ 580,00 (quinhentos e oitenta reais) 

VALOR TOTAL: R$6.960,00 (seis mil, novecentos e sessenta reais) 

PRAZO: 01/02/2022 a 31/01/2023. 

DATA DO ADITAMENTO: 31 de janeiro de 2022. 

PAGAMENTO: até o último dia útil do mês. 

Câmara Municipal de Valentim Gentil, 31 de janeiro de 2022 

FABIANO DOS SANTOS PINHEIRO 
Presidente da Câmara

[...]

Câmara Municipal de Valentim Gentil – SP 

CONTRATADO: GRIFFON BRASIL ASSESSORIA LTDA 

OBJETO: Prestação de serviços de fornecimento diário via correio eletrônico ou de website 

de boletins de publicações em nome da Câmara Municipal de Valentim Gentil/SP. 

VALOR: R$ 666,00 (seiscentos e sessenta e seis reais) 

PRAZO: 01/02/2022 a 31/01/2023. 

DATA DO ADITAMENTO: 28 de janeiro de 2022. 

Câmara Municipal de Valentim Gentil, 31 de janeiro de 2022 

FABIANO DOS SANTOS PINHEIRO 
Presidente da Câmara 

C E R T I D Ã O 

CERTIFICO, para que seja dado fiel cumprimento legal e produza efeitos de direito, que o